
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

    от 24.12.2019 № 427 
         с. Ершичи 

     Ершичского района 

     Смоленской области 

      

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской 

области от 11.03.2019 № 83  

 

 

В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от 24 

декабря  2019 года  №  77 «О внесении изменений в решение Ершичского районного 

Совета депутатов от 21.12.2018 года № 95 «О бюджете муниципального образования 

- Ершичский район Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 

2021 годов», решением Ершичского районного Совета депутатов от 24 декабря  2019 

года  №  76 «О бюджете муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и 

постановлением Администрации муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области от 23.11.2015 № 250 «Об утверждении Порядка принятия 

решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и 

порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» 

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области постановляет: 

1. Внести в муниципальную  программу «Создание  условий для эффективного 

управления в муниципальном образовании – Ершичский район  Смоленской 

области», утвержденную постановлением Администрации муниципального 

образования -  Ершичский район Смоленской области от 11.03.2019 № 83 (в 

редакции постановления от 25.04.2019 № 137, 24.07.2019 № 254, 30.10.2019 № 355, 

28.11.2019 № 59) изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                              К.Н.Серенков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.  Н.В. Федоренкова 

тел. 2-19-07 

__________________ 

Разослать: прокурору, финансовому 

управлению 2 экз.;    отделам  

экономики, имущественных и 

земельных отношений;   бухгалтерии; 

контрольно - ревизионной комиссии,  

 

   Визы:    М.М. Бугаев        ___________   «____» __________  _____ 

                 И.И. Напреева     ____________  «____» __________  ____  

                 Е.В. Телюкова     ____________  «____» __________  ____ 


